291/2020

292/2020

293/2020

294/2020

295/2020

296/2020

297/2020

298/2020

299/2020

300/2020

301/2020

46792317

46158685

43538941

35743565

31361161

46792317

327646

36483192

46158685

50273884

46113177

Stefan Vanicky — ZEELLAND,
Jegorovovo namestie 900/4,
040 22 KoSice — Dargovskch
hrdinov

Hurka s.r.o., Na Tablach 1,
PresSov

Mgr. Rastislav Pribula -
OXCOM, Kvetna 24, Drienov

MAGNA ENERGIA a.s.,
Nitrianska 7555/18, 921 01
Piestany

ASC Applied Software
Consultants, s.r.o., Svoradova
7/1, Bratislava

Stefan Vanicky — ZEELLAND,
Jegorovovo namestie 900/4,
040 22 KoSice — Dargovsk¢h
hrdinov

Mesto Presov, Hlavna
2907/73, 080 01 Presov

DELP s.r.0., Obrancov mieru
56, Presov

Hurka s.r.o., Na Tablach 1,
PreSov

Kosit East s.r.o., Rastislavova
98, Kosice

Energie2, a.s., Lazaretska 3a,
811 08 Bratislava 1

20200131

203165

2000124

1012051318

9120004097

20200138

99920395

12009003

203249

41200844

2200052224

2.9.2020

2.9.2020

3.9.2020

4.9.2020

4.9.2020

7.9.2020

7.9.2020

7.9.2020

7.9.2020

7.9.2020

7.9.2020

Potraviny Sj
Potraviny SJ

IT sluzby OcU, MS

Zemny plyn

Asc Agenda do 100 ziakov ZS
2021

Potraviny Sj

Spravne poplatky za stavebny
urad 2Q

Jednorazovy box na obedy SJ
Potraviny Sj

Vyvoz komunalneho odpadu

Vyuc. Fa za elek. Ener.
Verejné osvetlenie-preplatok

59,41

50,59

57,83

577,03

129

36,02

340

25,5

63,93

1721,52

-27,56

15.9.2020

16.9.2020

15.9.2020

15.9.2020

18.9.2020

20.9.2020

19.9.2020

12.9.2020

21.9.2020

20.9.2020

18.9.2020

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Poziadavka

Zmluva

Zmluva

Objednavka

Zmluva

Zmluva

Zmluva



302/2020

303/2020

304/2020

305/2020

306/2020

307/2020

308/2020

309/2020

310/2020

311/2020

312/2020

313/2020

46113177

46113177

46113177

8267750912

36391000

36216224

36216224

36019208

35763469

37783319

46158685

46792317

Energie2, a.s., Lazaretska 3a,
811 08 Bratislava 1

Energie2, a.s., Lazaretska 3a,
811 08 Bratislava 1

Energie2, a.s., Lazaretska 3a,
811 08 Bratislava 1

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska
28,817 62 Bratislava

Doxx — stravné listky, spol.
s.r.o., Kalov 356, 010 01 Zilina

Hook, s.r.o., Toryska 6, 040
11 KoSice 11

Hook, s.r.o., Toryska 6, 040
11 Kosice 11

INMEDIA, spo. s.r.0.,
Ndmestie SNP 11, 960 01
Zvolen

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska
28, 817 62 Bratislava

JUDr. Lydia Farbakyova,
Advokatska kancelaria,
Floridanova ¢. 12, 080 01
PreSov

Hurka s.r.o., Na Tablach 1,
PreSov

Stefan Vanicky — ZEELLAND,
Jegorovovo namestie 900/4,
040 22 KoSice — Dargovskch
hrdinov

2200052218

2200052221

2200052222

8267750912

3020979351

200104425

200104426

530019191

8267698106

1442020

203336

20200142

7.9.2020

7.9.2020

7.9.2020

7.9.2020

8.9.2020

8.9.2020

8.9.2020

8.9.2020

8.9.2020

9.9.2020

14.9.2020

14.9.2020

VyU&. Fa za elek. Ener. CVC -
preplatok

Vyu¢. Fa za elek. Ener. MS-
preplatok

Vyuc. Fa za elek. Ener.
Verejné osvetlenie-preplatok

Telefén OcU
Stravné listky
Potraviny Sj

Potraviny Sj

Potraviny Sj

Telefén z8, MS

Pravne sluzby

Potraviny Sj

Potraviny Sj

-25,31

-766,89

-15,52

33,58

600

4,37

12,98

124,57

60,56

300

73,77

51,79

18.9.2020

18.9.2020

18.9.2020

18.9.2020

22.9.2020

15.9.2020

15.9.2020

19.9.2020

18.9.2020

14.9.2020

28.9.2020

27.9.2020

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Objednavka

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva



314/2020

315/2020

316/2020

317/2020

318/2020

319/2020

320/2020

321/2020

322/2020

323/2020

324/2020

327603

327603

151700

653501

52633055

52633055

36019208

47998156

46792317

50273884

36019208

Obec Petrovany, Petrovany
317,082 53 Petrovany

Obec Petrovany, Petrovany
317,082 53 Petrovany

Allianz - Slovenska poistovia,

a.s.

Uniga poistovna, a.s.,
Krasovského 15, 851 01
Bratislava

JMKE s.r.o., Hiskova 19,
KoSice

JMKE s.r.o., Hiskova 19,
KoSice

INMEDIA, spo. s.r.0.,

Namestie SNP 11, 960 01
Zvolen

Canis safety a.s., Priemyselna

2, 040 01 Kosice

Stefan Vanicky — ZEELLAND,
Jegorovovo namestie 900/4,
040 22 KoSice — Dargovsk¢h
hrdinov

Kosit East s.r.o, Rastislavova
98, Kosice

INMEDIA, spo. s.r.0.,
Namestie SNP 11, 960 01
Zvolen

2020103

2020104

511040627

8100076184

2020045

2020046

530020172

206115266

20200150

41200910

530020790

14.9.2020

14.9.2020

16.9.2020

16.9.2020

16.9.2020

16.9.2020

17.9.2020

18.9.2020

21.9.2020

21.9.2020

22.9.2020

Spracovanie miezd Ocu, MS
Spracovanie miezd ZS

Poistenie budov

Poistenie detské ihriska a
Sportoviska

Kontrola multifunkéného
ihriska

Revizia a oprava skolskych
tabul

Potraviny Sj

Pracovné oblecenie

Potraviny Sj

Preplatok - vyvoz
komundlneho odpadu

Potraviny Sj

506,3

124,5

450,07

59,59

80

187,5

108,87

48,3

72,9

-151,2

149,61

24.9.2020

24.9.2020

19.10.2020

10.10.2020

30.9.2020

30.9.2020

27.9.2020

2.10.2020

21.9.2020

30.9.2020

2.10.2020

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Objednavka

Objednavka

Zmluva

Objednavka

Zmluva

Zmluva

Zmluva



325/2020

326/2020

327/2020

328/2020

329/2020

330/2020

331/2020

332/2020

333/2020

334/2020

335/2020
336/2020

337/2020

35908718

46158685

17147522

50749587

36483192

41453026

35848863

43538941

46792317

36807940

46158685
43829171

46691715

Dr. Josef Raabe
Slovensko,s.r.o. Odborné
nakladatelstvo, Heydukova 12
— 14, 811 08 Bratislava

Hurka s.r.o., Na Tablach 1,
PresSov

Ryba KoSice spol.s.r.o., Juzna
trieda 54, 040 01 Kosice

URBITECH s.r.o., Palackého
85/5, Trendin

DELP s.r.0., Obrancov mieru
56, Presov

Jozef Jurko, ObiSovce

02 Slovakia, s.r.o., Einsteinova
24, 851 01 Bratislava

Mgr. Rastislav Pribula -
OXCOM, Kvetna 24, Drienov

Stefan Vanicky — ZEELLAND,
Jegorovovo namestie 900/4,
040 22 Kosice — Dargovskc¢h
hrdinov

Tristar s.r.o., Lipovce 22, 082
36 Lipovce pri Presove
Hurka s.r.o., Na Tablach 1,
PresSov

AITEC, s.r.o.,

SANITAS - zdravotnicke
pomocky s.r.o.

202020156

203424

20085930

20200054

12009023

62020

1530570979

2000131

20200160

620

203518
1102002464

20200698

22.9.2020

22.9.2020

22.9.2020

22.9.2020

22.9.2020

25.9.2020

28.9.2020

28.9.202

28.9.2020

28.9.2020

29.9.2020
29.9.2020

29.9.2020

Publikacia nové paragrafy v
MS

Potraviny Sj
Potraviny Sj

Sluzby hldsenie rozhlasu -
odoslané SMS

Jednorazovy box na obedy SJ

Spustanie stromov na
cintorine

Telefén OcU - mobil

Opticky valec MS

Potraviny Sj
Svahovanie brehu Uvoz

Potraviny Sj
U&ebnice ZS

Zdrav. Ochranné pomocky,
dezinfekéné prostriedky

39,65

117,32

23,6

4,2

53,04

120

58,99

34,4

47,01

3900

56,72
51,7

376

2.10.2020

6.10.2020

2.10.2020

28.9.2020

26.9.2020

2.10.2020

21.9.2020

11.10.2020

11.10.2020

13.10.2020

13.10.2020
2.9.2020

13.10.202

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Objedndvka

Objednavka

Zmluva

Objedndvka

Zmluva

Zmluva

Zmluva
Objednavka

Objednavka



338/2020
339/2020
340/2020
341/2020

342/2020

343/2020
344/2020

345/2020

346/2020

43829171

43829171

43829171

44783019

327361

327361
36208086

52083900

169111

AITEC, s.r.0.,
AITEC, s.r.o0.,
AITEC, s.r.0.,

SKS Presov, s.r.o.,
Budovatel'ska 48, Presov

Obec Licartovce - SJ,
Li¢artovce 239, 08203

Obec Li¢artovce - SJ,
Li¢artovce 239, 08203
OLHA TRADE s.r.o.

ATH - PO Trade s.r.o.,
Zaborské 225, 082 53

Coop Jednota Presov, SD,
Konstantinova 3, 081 77
Presov

1102002091

1102002285

1102003161

382020

20209

202010
202143

200509

20151006

29.9.2020

29.9.2020

29.9.2020

29.9.2020

30.9.2020

30.9.2020
30.9.2020

30.9.2020

30.9.2020

Ucebnice Z8
Ucebnice ZS
Ucebnice Z8

Servisna prehliadka a udrzba
kotlov

Dotécia na stravu
Prispevok zo SF na
stravovanie

Kanceldrske potreby

Cinnost OPP, BOZP, PZS 3Q

Potraviny Sj

470,91
87,56
12,21

463

658

277
219,44

312

646,56

26.8.2020

28.8.2020

18.9.2020

9.10.2020

15.10.2020

15.10.2020
7.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

Objednavka
Objedndvka
Objednavka

Objednavka

Objedndvka

Zmluva

Zmluva



